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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne i
forretning. Faciliteter til opvask og produktionsvask.
Gennemgået arbejdsgange for koldrøgning af råvildt samt
produktion af leverpostej. Opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer. Opbevaring af
krydderier og emballage i lagerlokale. Oprydning af område til
og fra røgovn foregår.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgslokale, herunder inventar og udstyr. Produktionsudstyr
rengøres inden brug. Rengøring af udstyr foretages
efterfølgende produktion
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fuge ved vask i
produktionslokale, trappetrin og dørtrin er planlagt i nær
fremtid
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for koldrøgning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, røgning, varmebehandling og nedkøling for perioden
15. december 2023 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer røget makrel og røget ål jf. fremvist
følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: modtagelse af visse animalske fødevarer direkte fra
primærproducenter.


